
Zápis z výro ční členské sch ůze KCHA z.s. 
4. dubna 2015 ve Stran čicích   

 
   
 
 Schůzi zahájil předseda př. Vlasák a protože nebyla přítomna požadovaná 
polovina členů schůzi ukončil a podle stanov zahájil novou schůzi v 10.30 hod. se 
stejným programem za účasti 31 členů.  
 

• do mandátové komise byli zvoleni př. Jelínek a př. Žák 
• do návrhové komise byli zvoleni př. Pechar a př. Čejka 
• zprávu o činnosti KCHA za rok 2014 přednesl př. Vlasák 
• zprávu o hospodaření KCHA za rok 2014 přednesl př. Poláček 
• zprávu revizní komise KCHA za rok 2014 př. Slavík 
• návrh plánu KCHA na rok 2015 přednesl př. Vlasák 
• návrh rozpočtu KCHA na rok 2015 přednesl př. Poláček 

 
Následovalo projednávání návrhu změn v činnosti klubu: 
 

• bylo odsouhlaseno zvýšení příspěvků navržené výborem 500Kč/rok  
• byly projednány a odsouhlaseny změny stanov KCHA z.s. (kromě změn 

připravených výborem bylo upraveno ustanovení čl.IV odst.4c) členství zaniká: 
nezaplacením členských příspěvků do výroční schůze příslušného roku)  

• do výboru KCHA byl zvolen př. Karel Rudolf za př. Cikána, který minulý měsíc 
odstoupil 

    
U příležitosti životních výročí byli oceněni př. Žák (60 let) a př. Souček (75 let) 
Věcný dar obdržel př. Poláček , který po odstupuje k 30.6.2015 po pětadvacetiletém 
působení ve funkci pokladníka. 
 
Po přestávce s občerstvením následovala diskuze: 
 

• po diskuzi byl přijat návrh př. Pechara na rozdělení výstavních skupin a tříd 
• návrh př. Grody na zařazení barevných andulek byl diskutován bez jednotného 

závěru 
• rozdílné názory byly i na pořádání CVA v pražské Botanické zahradě UK 
• náměty z diskuze se bude zabývat výbor KCHA 

 
Zprávu mandátové komise přednesl př. Jelínek 
 
Zprávu návrhové komise přednesl př. Pechar   
                     
Závěrem bylo schváleno usnesení VČS (viz příloha) 
                     
Schůzi ukončil předsedající po 13.00 hod. 
 
 
Zapsal: Vlasák 

 
 
 

 


